

**Rēzeknes novada pašvaldības Stružānu pagasta pārvalde**, reģistrācijas Nr.90000025380, vadītāja Viļa Tutina personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz Nolikumu, turpmāk – **Pasūtītājs**, no vienas puses, un **SIA "RUVAR"**, reģistrācijas Nr. 42403009310, valdes priekšsēdētāja Valda Runča personā, kurš(-a) rīkojas, pamatojoties uz Statūtiem, turpmāk – **Piegādātājs**, no otras puses, turpmāk abi kopā un katrs atsevišķi arī **Puses** vai **Puse**, pamatojoties uz iepirkuma „Elektropreču un santehnikas iegāde Stružānu pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām” (identifikācijas Nr. SPP 2017/5), turpmāk – **Iepirkums**, rezultātiem, noslēdz šo līgumu, turpmāk – **Līgums**, par sekojošo.

### **1. Līguma priekšmets**

1.1. Piegādātājs piegādā un pārdod, bet Pasūtītājs pieņem un apmaksā elektropreces un citus materiālus, turpmāk – **Preces**, saskaņā ar Piegādātāja piedāvājumu Iepirkumā (Līguma pielikums Nr.1).

### **2. Pušu pienākumi un tiesības**

2.1. Piegādātājs apņemas:

2.1.1. pārdot Preces saskaņā ar pasūtījumu;

2.1.2. noformēt pirkumu ar pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu;

2.1.3. samaksāt Pasūtītāja aprēķināto līgumsodu par Preču nesavlaicīgu piegādi.

2.2. Piegādātājs ir tiesīgs aprēķināt līgumsodu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu, ja rēķins netiek apmaksāts 30 (trīsdesmit) dienu laikā.

2.3. Pasūtītājs apņemas:

2.3.1. pieņemt pasūtītās Preces, pamatojoties uz pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu;

2.3.2. apmaksāt Piegādātāja rēķinu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Preču saņemšanas;

2.3.3. samaksāt Piegādātāja aprēķināto līgumsodu par rēķina nesavlaicīgu apmaksāšanu.

2.4. Pasūtītājs ir tiesīgs aprēķināt līgumsodu 0,1% apmērā no nesavlaicīgi piegādāto Preču vērtības par katru nokavēto dienu.

### **3. Līguma summa un norēķinu kārtība**

3.1. Līguma summa sastāda EUR 13725 75 (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci eiro 75 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, turpmāk – **PVN**, PVN 21% summa – EUR 2882.41 (divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi eiro 41 cents). Līguma summa kopā ar PVN sastāda EUR 16608.16 (sešpadsmit tūkstoši seši simti astoņi eiro 16 centi).

3.2. Pasūtītājs norēķinās par Precēm, pamatojoties uz izrakstīto pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu, 30 (trīsdesmit) dienu laikā no pasūtīto Preču saņemšanas.

### **4. Pušu atbildība**

4.1. Par Līguma 3.2.punktā noteiktā maksājumu veikšanas termiņa nokavējumu Pasūtītājam paredzēts līgumsods 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu.

4.2. Par pasūtījumā noteiktā Preču piegādes termiņa nokavējumu Piegādātājam paredzēts līgumsods 0,1% apmērā no nesavlaicīgi piegādāto Preču vērtības par katru nokavēto dienu.

4.3. Puses atbild viena otrai par zaudējumiem, kas radušies neuzmanīgas darbības, vai nolaidības rezultātā Līguma izpildes laikā, tās pārstāvjiem vienojoties.

### **5. Konfidencialitāte**

5.1. Puses apņemas neizpaust informāciju, kura tām kļūva zināma izpildot Līgumu, par otras Puses pakalpojumiem, darbību, peļņu, kā arī cita veida konfidencialu informāciju.

### **6. Līguma darbības laiks**

6.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.

6.2. Līguma izpildes termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma noslēgšanas dienas.



### **7. Līguma izbeigšana**

- 7.1. Katrai Pusei ir tiesības izbeigt Līgumu Latvijas Republikas Civillikumā paredzētajos gadījumos, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi vismaz vienu mēnesi iepriekš.
- 7.2. Līgums var tikt izbeigts arī pēc Pušu vienošanos, noformējot to rakstveidā.

### **8. Strīdu izskatīšanas kārtība**

- 8.1. Visus strīdus un domstarpības, kas radušās starp Pusēm Līguma izpildes gaitā, Puses risinās pārrunu ceļā.
- 8.2. Ja Puses nepadod vienošanos, strīds tiks nodots izskatīšanai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā.

### **9. Nepārvarama vara**

- 9.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līguma saistību neizpildi, ja tā ir notikusi nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās rezultātā pēc Līguma parakstīšanas, t.i. posta, nelaiemes un citu gadījumu rezultātā, kurus nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst.
- 9.2. Pusei, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanas rakstiski jāinformē par to otra Puse 3 (triju) darba dienu laikā pēc nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās, ziņojumam pievienojot kompetentas iestādes izziņu par minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu.
- 9.3. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Līgums netiek izpildīts ilgāk par vienu mēnesi, katrai Pusei ir tiesības atkāpties no Līguma, par to rakstiski paziņojot otrai Pusei. Šajā gadījumā Pusēm nav tiesību pieprasīt zaudējumu atlīdzību, kas radušies Līguma izbeigšanas rezultātā.

### **10. Citi noteikumi**

- 10.1. Visi Līguma nosacījumi ir saistoši Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem.
- 10.2. Jebkuri Līguma grozījumi vai papildinājumi būs spēkā tikai tad, kad tie tiks noformēti rakstveidā un tos parakstīs Pušu pilnvarotās personas.
- 10.3. Visi Līguma rakstiski noformēti un Pušu parakstīti grozījumi un papildinājumi atzīstami par Līguma neatņemamām sastāvdaļām.
- 10.4. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros, pa vienam katrai Pusei. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.

### **11. Pušu rekvizīti un paraksti**

#### **11.1. PASŪTĪTĀJS**

##### **Stružānu pagasta pārvalde**

reģ.Nr.9000025380  
Miera iela 14a, Stružāni,  
Rēzeknes novads, LV-4643  
AS „Citadele banka”  
konta Nr.LV10HPARX0008656070002  
kods PARXLV22



V. Tutins

#### **11.2. PIEGĀDĀTĀJS**

##### **SIA “RUVAR”**

reģ.Nr. 42403009310  
PVN reģ.Nr.42403009310  
Raiņa iela 10, Rēzekne, LV-4601  
AS “Citadele banka”  
konta Nr.LV45PARX0008928910002  
kods PARXLV22



SIA “RUVAR” valdes priekšsēdētājs V. Runcis

## TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

iepirkumā "Elektropreču un santehnikas iegāde Strūžānu pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām"  
(identifikācijas Nr. SPP 2017/5)

Nr. p.k.	Nosaukums	Daudz.	Cena bez PVN EUR	Summa bez PVN EUR	Specifikācija (preces apraksts), ja piedāvāts analogs
1	Metāla birste, gab.	20	0.50	10.00	
2	Tualetes pods, gab.	10	21.98	219.80	
3	Izlietne, gab.	13	7.08	92.04	
4	Hermētiķis 310 ml, gab.	100	1.60	160.00	
35	Termo caurules Ø 1/30, m	50	0.27	13.50	
5	Vads "AMKA" 1 fāzei, m	400	0.67	268.00	
6	Krāsa balta, kg	200	3.85	770.00	
7	Krāsa PF dažāda, kg	150	3.24	486.00	
8	Krāsa PF grīdai dz./br.0,1-50 kg, gab.	200	3.75	750.00	
9	Krāsa aerosols dažādi toņi, gab.	200	1.54	308.00	
10	Ķieģeļi krāsns, gab.	200	0.34	68.00	
11	Līme epoksīda EPOFIX Minute 2x12ml, gab.	10	0.38	3.80	
12	Nitrolaka, l	25	3.35	83.75	
13	Ota plakana 10-20 mm, gab.	140	0.18	25.20	
14	OSB plātne 15 mm, gab.	10	2.55	25.50	
15	OSB plātne 6-22 mm, gab.	10	1.80	18.00	
16	Profils režģīša stiprināšanai tek.m, gab.	1000	0.25	250.00	
17	Pret pelējuma līdzeklis, l	100	2.48	248.00	
18	Pagarinātājs l=1-50m, gab.	25	3.69	92.25	
19	Pārejas blīves, gab.	40	0.03	1.20	
20	PP caurule sistēmas Ø 12-40, gab.	300	0.42	126.00	
21	Rūsas pārveidotājs BUVANOLS, l	50	2.30	115.00	
22	Skrūve metālam l=10-140 mm, gab.	50000	0.001	50.00	
23	Režģīša skrūves, gab.	2000	0.01	20.00	
24	Savilce plastmasas, gab.	1000	0.01	10.00	
25	Skavas, gab.	10000	0.001	10.00	
26	Šuvju aizpildītājs, kg	120	0.73	87.60	
27	Špakteļlāpstiņa nerus., gab.	55	0.17	9.35	
28	Skrūvju uzgrieznis M4-20, gab.	1000	0.01	10.00	
29	Trejbabals D 10-80, gab.	70	0.08	5.60	
30	Trejbabals D 50-50/87, gab.	15	0.53	7.95	
31	Trejbabals D 5—50/45, gab.	20	0.53	10.60	
32	Vīle apaļa Ø 4, gab.	30	1.50	45.00	
33	Vīle metālam apaļa 250 mm, gab.	30	3.30	99.00	
34	Vanniņa krāsai plastmasas dažāda izmēra, gab.	40	0.38	15.20	
35	Zāģis kokam, gab.	35	2.03	71.05	
36	Izolenta, gab.	100	0.26	26.00	
37	Penālis elektrovadam (kabelim) 10-80 mm, gab.	100	0.65	65.00	
38	Skrūves kokam 30,40,50,70,80. mm, gab.	15000	0.001	15.00	
39	Skrūves kokam 100-150 mm, gab.	15000	0.02	300.00	
40	Skrūvgriezis elektriskais, gab.	20	0.63	12.60	
41	Elektrības vadi 2x0,5, m	3000	0.10	300.00	
42	Savienojuma spaiļes, gab.	1000	0.05	50.00	
43	Plastmasas dībeļi, gab.	25000	0.01	250.00	

44	Dienasgaismas lampa ,gab.	70	0.93	65.10	
45	Sensoru lampas 10w-200w, gab.	20	4.00	80.00	
46	Āra apgaismojuma armatūra, gab.	60	1.94	116.40	
47	Rozetes elektriskās, gab.	310	0.75	232.50	
48	Spuldze LED 30-100 W (āra), gab.	200	1.00	200.00	
49	LED gaismas diožu lampa 4-10 W, gab.	100	2.09	209.00	
50	Slēdži elektrības, gab.	550	0.58	319.00	
51	Skavas elektrovadam Ø5-18, pac.	150	1.38	207.00	
52	Kustības un gaisma sensors, gab.	35	2.50	87.50	
53	Montāžas putas ,gab.	80	2.43	194.40	
212	Urbj patrona 1 – 13 mm, gab.	14	2.50	35.00	
54	Līkums sifonam, gab.	80	0.76	60.80	
55	Līkums, gab.	160	0.07	11.20	
56	Izvadš WC JB 45 B 501, gab.	160	1.07	171.20	
57	Savienojums WC 45/110 ,gab.	160	1.52	243.20	
58	Caurule D 20-50 mm plastmasas ,gab.	660	0.30	198.00	
59	Pāreja, gab.	160	0.07	11.20	
60	Līkums plastmasas, gab.	160	0.07	11.20	
61	Ūdens sūknis RS 30/2, gab.	14	8.36	117.04	
62	Līkums tēr. met., gab.	26	0.31	8.06	
63	Pāreja tēr. met., gab.	26	0.61	15.86	
64	Vītņu gali met., Gab.	26	0.19	4.94	
65	Uzgrieznis, gab.	60	0.02	1.20	
66	Uzgaļu kompl., gab.	100	0.50	50.00	
67	Notekcauruļu turētājs ,gab.	100	0.23	23.00	
68	Blīve, gab.	300	0.03	9.00	
69	Pievads tēr., gab.	150	0.56	84.00	
70	Stiprinājums, gab.	60	0.02	1.20	
71	Čuguna reste, gab.	24	4.03	96.72	
72	Izvadš gof., gab.	40	2.10	84.00	
73	WC gumija ,gab.	25	0.95	23.75	
74	Filtra kontr. FA JUNIOR SX, gab.	15	0.38	5.70	
75	Stiprinājums, gab.	10	0.02	0.20	
76	W/C gofra, gab.	15	2.06	30.90	
77	Treigab. ar 3 uzm. 50/50 45, gab.	15	0.92	13.80	
78	Slīdmuфта, gab.	150	0.30	45.00	
79	Traps ar korķi gab. Ø 40-300 mm, gab.	150	1.48	222.00	
80	Caurule av Ø 20-40 , m	150	0.45	67.50	
81	Caurule met. Ø 20-40 ,m	300	0.56	168.00	
82	Pievads tēr., gab.	60	0.76	45.60	
83	Pievads lok., gab.	60	0.76	45.60	
84	Pievads tēr. gāzes, gab.	60	1.54	92.40	
85	Stiprin. izliet. 10 x 120, gab.	40	0.46	18.40	
86	Stipr. ūd. sil. 10 x 120, gab.	40	0.34	13.60	
87	Vent. reste, gab.	40	0.85	34.00	
88	Maisīt. virt. Izlietnei, gab.	38	3.08	117.04	
89	Sifons izlietnei metāla, gab.	40	0.92	36.80	
90	Izlietne, gab.	20	7.08	141.60	
91	Pievads lok. Nerūsējošs, gab.	40	0.76	30.40	
92	Maisītājs, gab.	30	3.66	109.80	
93	Uzmavas apskava 1/2, gab.	10	0.60	6.00	
94	Dušas smidzinātājs, gab.	25	1.27	31.75	
95	NIPELIS, gab.	25	0.32	8.00	
96	Pāreja uz čuguna caurulēm, gab.	25	0.81	20.25	

97	Pāreja uz čug ar gum., gab.	25	1.06	26.50	
98	Elektrodi ,kg	50	2.71	135.50	
99	Ūdens krāni, dažādu izmēru, gab.	200	0.75	150.00	
100	Tehniskā pāreja, gab.	200	0.30	60.00	
101	Apkures radiatori ,gab.	150	6.34	951.00	
102	Apkures radiatoru krāni ,gab.	300	1.57	471.00	
103	Plastmasas caurules pārejas, pagriezieni, savienojumi, pārejas ( metāls-plastmasa un otrādi), trejgabali, krusti ,gab.	800	0.14	112.00	
104	Uzmavas gab. Ø 1/2"-3/5", gab.	100	0.22	22.00	
105	Uzmavas (metāla-plastmasas) Ø 1/2"-3/5" uz D, gab.	200	0.22	44.00	
16	WC poda komplekts	15	16.95	254.25	
107	Kanalizācijas tīrīšanas trose 5-10 m, gab.	5	5.10	25.50	
108	Krēslas sensori ,gab.	15	5.40	81.00	
109	Atslēgu serdeņi, gab.	100	4.95	495.00	
110	Metāla caurules ½ – 2, m	1000	0.68	680.00	
111	Caurtekošie ūdens sildītāji gab.	10	33.82	338.20	

13725.75

Attālums no tuvākās piegādātāja preču noliktavas pēc adreses: Raina iela 10, Rēzekne līdz preču piegādes vietai Rēzeknes novada Strūžānu pagasta Strūžāniem sastāda 28km.

Precei, kas nav iekļauta tehniskajā-finanšu piedāvājumā, tiek piedāvāta 10% atlaide. Atlaide neattiecas uz akcijas precēm.

Pilnvarotās personas amats, vārds, uzvārds:

Valdes priekšsēdētājs Valdis Runcis

Pilnvarotās personas paraksts:



*(Handwritten signature)*